
 

پول شویى یا پرداخت؟
دلار به چمدان خارجى ها مى رود، به حسابشان نه! تحریم ها، پرده جدیدى از مشــکلات را پیش روى 

مدیران فوتبال ایــران قرار داده اســت، وقتى آن ها 
نمى توانند دســتمزد کارمندان خارجــى خود را به 
دست آن ها برسانند. «آندره آاستراماچونى» که طى 
ماه هاى اخیر اســتقلال را به روزهاى اوج برگردانده 
و بعد از 1310 روز این تیم را در رتبه نخســت لیگ 
برتر قرار داده است، تیمش را تمرین نداد. او ناراحت 
و عصبانى از مشکلاتى که براى حساب بانکى اش در 

حتى به ترك رم به وجود آمده، حالا 
زیــرا براى ایران فکر مى کند؛ 
یــى یک شهروند نرمال  روپا ا
ســت مســائلى از ایــن  د
و دردسرهایى که 

پیامــد آن اســت، 
مســئله 

دلخواهى نیســت. در پرینت حســاب او واریزهایى 
با اســامى مختلف از طریق صرافى معتمد استقلال 
درخارج از ایران انجام شده و این مسئله پیامدهایى 

پى داشته است. امیرحسین فتحى را براى وى در 
هم به این موضوع اشاره کرد که 
پرداخت هاى مثــلاً 60 هزار 
دلارى را نمى توان به صورت 
یک جا به حســاب مقصد 
واریز کرد و باید این مبالغ 
به قسمت هاى کوچک تر 

تقسیم شود.
ایــن بدتریــن خبرى 
است که اســتقلالى ها 
ممکن است در روزهاى 
اوج تیمشــان بشنوند. اما 
وضعیت تقریبــاً در همه تیم هایى 
که مربیان خارجى دارند، به همین شکل است. این 
معضلى اســت که فوتبال ایران را تماماً دربرگرفته 
و همه مربیــان خارجى از وضعیــت خود ناراضى 

هستند.
زمانى در فوتبال ایران قراردادهایى بسته مى شد 
که منابع مالى لازم براى پرداخت آن ها فراهم 
نبود و باشگاه ها یا فدراسیون در پرداخت پول 
مشکل داشتند. اما در شــرایط فعلى مشکل 
بزرگ قرارداد با خارجى هــا، در نحوه انتقال 
پول به آن هاست. به دلیل تحریم ها و مشکلات 
جابه جایــى ارز، مربیان خارجــى نمى توانند به 
ســادگى پول خود را دریافت کنند. فرآیند پیچیده 
انتقال پول از طریق صرافى ها، این افراد را خارج از ایران 

به دردسر مى اندازد. موضوع عدم دریافت پول، همان 
معضلى اســت که بالاتر از تمام باشگاه ها، فدراسیون 
فوتبال را به دردسر انداخته است. مسئولان فدراسیون 
از قبل بازى عراق با «مارك ویلموتس» به مشکل جدى 
برخوردند و مهدى تــاج در آن مقطع صراحتاً گفت: 
مشــکلى جز بحث انتقال پول در میان نبوده و بعد از 
اینکه پول از طریق کشــور امارات براى این سرمربى 
ارسال نشد، فدراســیون توانست از کشور ترکیه پول 
او را به حسابش واریز کند. جالب این که در آن روزها 
ریسک بلاك شدن مبالغ ارسالى از سوى فدراسیون 
فوتبال ایران نیز وجود داشت. بعد از بازى عراق هم نه 
تنها مشکل حل نشد، بلکه اختلافات بین فدراسیون 
و ویلموتس براى مردم و رسانه ها شفاف تر از قبل شد. 
این روزها هم خبرها حاکى از فســخ قطعى قرارداد 
ویلموتس اســت و تنها برخى از جزئیات باقى مانده 
است.  به جز فدراسیون فوتبال و باشگاه استقلال، دیگر 
باشــگاه بزرگ ایران هم درگیر همین مشکلات بوده 
و است. تابستان امسال اتفاق مهمى که براى باشگاه 
پرسپولیس افتاد، از دست دادن «برانکوایوانکوویچ» 
بود. سرمربى کروات پرسپولیس بعد از سه قهرمانى 
متوالى در لیگ برتــر، ایران را ترك کــرد و با وجود 
روزهاى خوبى که همراه با سرخ پوشان گذرانده بود، به 
دلیل عدم دریافت قرارداد فصل آخر، مجبور به شکایت 
از باشگاه شد و هنوز پرونده مربوط به مطالباتش بسته 

نشده است.
اما مشکل پرســپولیس در زمینه عدم انتقال پول به 
خارجى ها، فقــط مربوط به ماجراى برانکو نیســت. 
«گابریل کالدرون» هم قبل از اینکه قسط اول قرارداد 
خود را دریافت کند، در نامه اى به باشگاه نسبت به این 

مشکلات مالى و تأخیر در پرداخت اظهار نارضایتى 
کرده بود. درمجموع چنین دردسرهایى براى دریافت 
پول و دغدغه مالى همیشــگى که همــراه یک فرد 
خارجى در ایران اســت، به مرور زمان تمایل مربیان 
و بازیکنان خارجى را براى حضــور در ایران کاهش 
مى دهد. با روند فعلى، بعید اســت مورد مشــابهى 
به پرونده هاى ویلموتس و برانکو اضافه نشــود. اگر 
مربیان دیگرى نظیر استراماچونى و کالدرون هم به 

صف خارجى هــاى ناراضى از 
وضعیت پرداخــت و انتقال 

پول در فوتبال ایران اضافه 
شــوند، نمى توان حضور 
خارجى هاى مهم دیگرى 
را در آینــده فوتبال ایران 
تصور کرد مگر آنکه کسى 

این شرایط را بپذیرد 
و با علم به آن 

به ایــران 
بیاید.
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شاهکار مدیریتى در تراکتور
همشــهرى آنلاین: مصطفى دنیزلى بعد از 
اخراج از تراکتور، مدعى شــد که از نظر روحى 
خسته شــده بود. او گفت: از نظر روحى خسته 
شده بودم. حتى مى خواســتم قبل تر از این از 
تیم جدا شوم؛ ولى مدیریت این اجازه را به من 
نداد. تیم دو بازى عقب افتاده دارد و در صورتى 
که بتواند این بازى ها را با برد به پایان برساند، در 
بین تیم هاى بالاى جدول قرار مى گیرد. دو بازى 
تیم ما عقب افتاد و ما نتوانستیم بازى کنیم و در 
صورتى که بازى هاى خودمان را برگزار مى کردیم 
و با برد به پایان مى رساندیم مى توانستیم در رده 
دوم جدول قرار بگیریم. دنیزلى در 11 بازى که 
روى نیمکت تراکتور نشست توانست پنج برد، 
سه تساوى و سه باخت کسب کند و با 18 امتیاز 

کار خود را قبل از پایان نیم فصل به پایان ببرد.

قهرمانى سلیمانیه
 با حضور بازیکن ایرانى

ایسنا: تیم ســلیمانیه، با حضور بازیکن ایرانى 
قهرمانى لیگ تنیس روى میز کردستان عراق 
شد. مهران احدى، کاپیتان اسبق تیم ملى مردان 
کشورمان که سابقه چندین سال حضور درخشان 
در سطح اول تنیس روى میز ایران را در کارنامه 
خود دارد، در لیگ کردستان عراق به میدان رفت. 
وى که در ترکیب تیم سلیمانیه حضور داشت، با 

این تیم قهرمان شد و جام را بالاى سر برد. 

گلر بارسلونا، هافبک رئال را
 به چالش کشید

ایلنا: دروازه بان بارســلونا، ستاره بلژیکى 
رئال مادرید را به چالش کشــید. نشــریه 
«موندودپورتیــوو» اســپانیا خبــر داد: 
«ترشــتگن» با پایه گــذارى گل اول تیمش 
مقابل مایورکا، ادن هازارد، ســتاره بلژیکى رئال 
را به چالش کشــید. آبى انارى ها در این بازى با 
نتیجه پنج بر دو به پیروزى رسیدند. گلر آلمانى به 
«گریژمان» پاس گل داد و این دومین پاس گلش 
در این فصل به شمار مى آید. با نگاه به آمار ادن 
هازارد، ستاره بلژیکى رئال متوجه مى شوید که او 
از ابتداى فصل لالیگا تنها یک پاس گل داده اما 
ترشتگن از این حیث بهتر عمل کرده و دو پاس 

گل داده است.

آرسنال براى دستیار 
«گواردیولا» شرط گذاشت

جام جم آنلاین: توپ چى هــاى لندن با مربى 
ســیتى براى مربى گرى در این تیــم مذاکره 
مى کنند. «آرتتا» ، یکــى از گزینه هاى هدایت 
این تیم است. نشریه «میرر» انگلیس خبر داد 
که مسئولان باشگاه لندنى براى آرتتا، دستیار 
فعلى «گواردیولا» در سیتى شرط گذاشتند. این 
هافبک سابق اسپانیایى باید جلسه اى را با مالکان 
باشگاه برگزار کند و در این جلسه برنامه خود را 
ارائه دهد تا رضایت آن ها را جلب کند.  آرسنال 
اکنون با 19 امتیاز در رده دهم جدول لیگ جزیره 
قرار دارد. هازارد در تابستان گذشته با مبلغ 100 
میلیون پوند از چلسى به رئال آمد اما کاپیتان تیم 
ملى بلژیک عملکرد رضایت بخشى نداشته است.

حتى تارتار هم مى تواند 
سرمربى تیم ملى شود!

مهر: پیشکسوت فوتبال ایران گفت: بارها به آقاى 
تاج زنگ زدم که بگویم از مربى ایرانى استفاده 
کند اما او جواب هم نمى دهد. پروین، در حاشیه 
مراسم شرکت پیشکســوتان کهن پرسپولیس 
گفت: خوشــحالم که توانستیم ســرمایه هاى 
واقعى فوتبال ایــران را کنار هم جمع کنیم تا از 
توانایى هاى آن ها استفاده کنیم. وى یادآور شد: 
باشگاه استقلال هم شرکتى را براى پیشکسوتان 
خود ایجاد کرده که مى تواند اتفاق خوبى باشد. 
وى درباره اتفاقات پیش آمــده پیرامون پایان 
کار ویلموتس گفت: بارها گفته ام که اگر گزینه 
دیگرى مى خواهند بیاورند، ایرانى باشد. امثال 
مظلومى، قلعه نویى و حتى تارتار مى توانند سکان 
هدایت تیم ملى را برعهده بگیرند. وى افزود: اگر 
قرار است بازیکن و مربى خارجى بیاوریم، باید 
یک سر و گردن از ایرانى ها بالاتر باشد. نباید آن ها 
را بزرگ کنیم. امیدوارم آقاى تاج که چند بار به 
او زنگ زدم و جواب تلفن مرا نداد، همین روزها 
تصمیم به حضور مربى ایرانى بگیرد. پروین تاکید 
کرد: اگر برانکو بیاید دو دستگى ایجاد مى شود. 
پیشکسوت فوتبال ایران گفت: 40میلیاردپول 
دادیم که تیم ملى به جام جهانى برود یا به بحرین 
و عراق ببازد؟ حتى اگر من سرمربى ایران بودم، 

عراق را در زمین خودش شکست مى دادم. 

فوتبالکبدى

رئیس هیئت کبدى استان اصفهان گفت: این هیئت به واسطه همکارى با 
Naslefarda@gmail.com

فرماندهى نیروهاى یگان ویژه، اداره کل ورزش و جوانان استان و شهردارى نسل فردا/ گروه ورزش
اصفهان مسئولیت برگزارى این مسابقات را برعهده خواهد داشت. حمید 
شهبازى اظهار کرد: با اشاره به انعقاد توافق نامه اى بین فدراسیون کبدى جمهورى اسلامى و فرماندهى نیروهاى 
یگان ویژه کشور، اظهار کرد: استان اصفهان سه شنبه و چهارشنبه هفته جارى – 19 و 20 آذرماه، میزبان مسابقات 
کشورى کبدى ساحلى کشور یادواره شهداى یگان هاى ویژه خواهد بود. وى ادامه داد: هیئت کبدى استان اصفهان 
به واسطه همکارى با فرماندهى نیروهاى یگان ویژه، اداره کل ورزش و جوانان استان و شهردارى اصفهان مسئولیت 
برگزارى این مســابقات را برعهده خواهد داشت. مسابقات کبدى یادواره شــهداى یگان ویژه قرار بود در هفته 
نکوداشت اصفهان برگزار شود اما به دلیل برخى مشکلات اجراى برنامه ها به هفته جارى موکول شد. سرپرست 
هیئت کبدى استان اصفهان تصریح کرد: تیم هاى یگان هاى ویژه سراسر کشور در این دوره از مسابقات حضور 
خواهند داشت. روز پنج شنبه 21 آذرماه، مراسم اختتامیه مسابقات با حضور ورزشکاران، مدیران و مسئولان استانى 
و کشورى برگزار خواهد شد. وى با اشاره به اینکه استان اصفهان شرایط خوبى را در رشته کبدى دارد، تصریح کرد: 
کبدى کاران اصفهانى توانسته اند توفیقات خوبى را در لیگ کشورى و در مسابقات بین المللى به دست بیاورند. 
برگزارى رویدادهایى مثل مسابقات یادواره شهداى یگان ویژه در استان اصفهان به توسعه و ترویج ورزش کبدى 
کمک کند. شهبازى، با اشاره به اینکه بخشى از ورزش کبدى ریشه در آیین ها و بازى هاى قدیمى کشور دارد، ادامه 
داد: اگر نسل جوان ما رویکرد و گرایش جدیدى به ورزش کبدى داشته باشند؛ مى توانیم این رشته را مجدداً به 

جایگاه اصلى خود بازگردانیم.

کاپیتان پارى سن ژرمن تاکید کرد که دوســت دارد به حضور در این تیم ادامه دهد و اگر جدا شود خواسته 
باشگاه بوده است. «تیاگو سیلوا» بعد از درخشش در میلان بود که راهى پارى سن ژرمن شد. او چند فصلى 

است که در این تیم فرانسوى بازى مى کند و افتخارات زیادى در فوتبال فرانسه به دست آورده است.
قرارداد سیلوا، تابستان 2020 به پایان مى رسد. او درباره احتمال تمدید قراردادش گفت: من 300 بازى با 
پیراهن پارى سن ژرمن انجام داده ام و انتظار نداشتم که به این تعداد بازى برسم. این یک دستاورد بزرگ براى 

من است. از مدیران باشگاه پارى سن ژرمن و کادر فنى که به من اعتماد کردند تشکر مى کنم.
او ادامه داد: طبیعتا دوســت دارم در تیم بمانم و قراردادم را تمدید کنم. همه مى دانند که چه در ذهن من 
مى گذرد. درباره تمدید قرارداد از «لئوناردو» مدیر ورزشى باشگاه سوال کنید. به صراحت مى گویم که دوست 

دارم قراردادم را تمدید کنم.
ســیلوا، درباره پیروزى برابر «مون پلیه» در هفته هفدهم لیگ فرانسه نیز گفت: در نیمه نخست مشکلاتى 
داشتیم اما خوشبختانه بازى خوبى را به نمایش گذاشتیم و نشان دادیم که شخصیت لازم براى پیروز شدن 
را داریم. باید در هر دیدارى نهایت تلاش خود را به کار بگیریم. در لیگ قهرمانان اروپا هم بازى مهمى پیش 

رو داریم و به دنبال کسب پیروزى هستیم.
پارى سن ژرمن در لیگ فرانسه با 42 امتیاز در صدر جدول رده بندى جاى دارد و با تیم دوم 11 امتیاز اختلاف 
دارد. این تیم در لیگ قهرمانان اروپا هم عملکرد بسیار خوبى از خود نشان داده است تا جایى که با وجود آنکه 
با رئال مادرید هم گروه است قبل از اینکه هفته ششم و پایانى فرا برسد به عنوان تیم نخست صعودش را به 

دور بعد قطعى کرده است.

سرپرست هیئت کبدى استان اصفهان خبر داد:

برگزارى مسابقات کبدى یادواره شهداى یگان ویژه 
به میزبانى اصفهان

PSG پیام روشن «تیاگو سیلوا» براى سران

دوست دارم به حضور در این تیم 
ادامه دهم

ورزش
Sport

 پیشکسوت فوتبال ایران:

انتخاب برانکو 
توهین بزرگى است

پیشکســوت فوتبال ایران با انتقاد از نحوه عقد 
قرارداد فدراسیون فوتبال با «مارك ویلموتس» 
گفت: به نظرم «برانکو» شــخصیت مربى گرى 
در تیم ملى را ندارد و انتخاب او توهین بزرگى به 
فوتبال ایران است. امیر هاشمى مقدم، با اشاره به 
شرایط تیم ملى فوتبال ایران و طى شدن مراحل 
فسخ قرارداد ویلموتس گفت: اگر قراردادى بسته 
مى شــود، باید این کار درســت صورت بگیرد. 
فدراسیون فوتبال ابتدا باید سرمربى تیم ملى را 
مدیریت کند و این امر شامل نحوه قرارداد بستن 
و مفاد آن نظیر مبلغ قــرارداد، مدت حضور در 
ایران، مدت زمان قرارداد و ... اســت. مسئولیت 
تمام این موارد با فدراســیون است. وقتى یک 
مربى از کشــورى مثل بلژیک به ایران مى آید و 
از خانواده اش دور است، دوست دارد سریع تر به 

کشورش برگردد.
 باید مربى را مدیریت کرد

وى ادامــه داد: فقط بحث مالى مطرح نیســت. 
ممکن اســت یک مربى 10 میلیــون دلار هم 
قرارداد ببندد ولى کارش را درست انجام مى دهد. 
یک ضرب المثــل مى گوید: «چــون پول ندارم 
جنس گران مى خرم.» بزرگ ترین چالش هم در 
بستن قرارداد با مربیان این است که بتوان آن ها 

را مدیریت کرد.
 مربى تیم ملى باید مثل کى روش عاشق 

ایران باشد
پیشکسوت فوتبال ایران و مدیر برنامه جهانبخش 
و پورعلى گنجى، تصریح کرد: واقعیت را درباره 
قــرارداد ویلموتس نمى دانیــم و هیچ کس هم 
شفاف سازى نمى کند. با این حال باور نمى کنم 
قرارداد ویلموتس با ایران بیش از دو میلیون یورو 
بوده باشــد. در هر صورت باید مربى اى انتخاب 

شود که عاشق ایران باشد مثل کى روش. 
 برانکو شخصیت سرمربى گرى را در تیم 

ملى ندارد
هاشــمى مقدم، دربــاره مطــرح شــدن نام 
«ایوانکوویچ» براى هدایت تیــم ملى ایران به 
جاى ویلموتــس، تاکید کرد: انتخــاب برانکو 
توهین بزرگى به فوتبال ایران است. زمانى که 
کى روش سرمربى تیم ملى بود، برانکو به وى و 
لژیونرها بى احترامى و توهین مى کرد و چوب 
لاى چرخ فوتبال ملى مى گذاشت. این فرد 
شخصیت سرمربى گرى در تیم ملى را ندارد.
 کسى مربى شود که بازیکنان حرفش 

را بخوانند
وى افزود: انتقاد در فوتبال خوب است ولى 

بى احترامى نه. اگر ویلموتس قراردادش را فسخ 
کرد، یک مربى باتجربه بــراى تیم ملى انتخاب 
شود، کســى که بازیکنان حرفش را بخوانند و 
دوستش داشته باشــند. مربى باید فردى باشد 
که هرچه گفــت بازیکنان گــوش کنند. به هر 
حال مربیان مى آیند و مى رونــد؛ باید مربى اى 
انتخاب شــود که جانش را براى ایران بگذارد. 
وقتى مربى اى مى آید کــه آن همه به او پر و بال 
مى دهند، مشخص است که این اتفاقات مى افتد.
مربى ایرانى باید از دانش کافى برخوردار 

باشد
کارشناس فوتبال ایران با اشــاره به بحث هاى 
مطرح شــده درخصوص انتخــاب مربى ایرانى 
گفت: باید مراقب باشــیم. مربى ایرانى هم باید 
کسى باشــد که از دانش کافى برخوردار باشد. 
مربى ایرانى باید خواســته هایى داشته باشد که 

تیم ملى را بالاتر ببرد. 
فوتبال فقط تمرین کردن نیست

هاشمى مقدم اظهار کرد: وقتى کى روش سرمربى 
تیم ملى بود، سه چهار بار براى زیر نظر گرفتن 
شــرایط جهانبخش به هلند آمد. بــراى دیگر 
لژیونرها مثل عزت اللهى، آزمون، انصارى فرد و 
دیگر بازیکنان هم وقت مى گذاشت. مربى باید در 
این حد باشد. فوتبال فقط تمرین کردن نیست 

بلکه ساختن تیم است.
 چرا نمى توانیم از ویلموتس به فیفا شکایت 

کنیم؟
«گفته مى شــود ویلموتس حتى براى دریافت 
غرامت از ایران قصد شــکایت به فیفا را دارد.» 
کارشناس فوتبال ایران در واکنش به این جمله 
گفت: نمى دانم چه چیزهایــى در قرارداد آمده 
است ولى شاید حضور دیرهنگام ویلموتس پیش 
از بازى تیم ملى ایران و عراق در کشورمان به نفع 
ایران در فیفا باشد. مانده ام چطور ما نمى توانیم 
به فیفا شــکایت کنیم و غرامت بخواهیم؟ این 
هم خودش یک نوع هنر است! البته دلیلى ندارد 
فدراســیون تمام جزئیات و بخش هاى قرارداد 
ویلموتس را منتشر کند ولى درباره بخش هاى 

اصلى شفاف سازى کند.
مربى خارجى حداکثر باید سالانه 3 ماه و 

نیم مرخصى داشته باشد
وى ادامه داد: فدراسیون فوتبال مى تواند وقتى با 
یک مربى خارجى قرارداد امضا مى کند، مرخصى 
یک هفته اى در ماه را در قرارداد بگذارد. در واقع 
حداکثر زمان مرخصى یــک مربى خارجى باید 
سه ماه و نیم باشد ولى با مربى اى طرف هستیم 

که از چهار ماه فعالیتش، سه ماه در ایران نبوده!
مگر ویلموتس از فن خال و مورینیو بزرگ تر 

است؟
وى گفت: امیدوارم ســرمربى تیم ملى فوتبال 
زودتر مشخص شــود، چون این وضعیت براى 
فوتبــال ما خــوب نیســت. اگــر ویلموتس را 
نمى خواهند راحت به او بگویند خوب کار نکرده 

و باید برود. باید با مربیان حرفه اى رفتار شود. 

مصاحبه
قلعه نویى: تابش حرف بدى نزدکارخانه، از تیم والیبال شهردارى ارومیه جدا شدپروین: علیرضا بهترین بازیکن آسیاست

فارس: از دروازه بان تیم ملى پوش پرســپولیس با حضور رئیس کمیته ملى المپیک و 
پیشکسوت این باشگاه تقدیر به عمل آمد. در مراســم تجلیل از پیشکسوتان و نام آوران 
ورزش از علیرضا بیرانوند، دروازه بان ملى پوش تیم فوتبال پرسپولیس تقدیر به عمل آمد. 
بیرانوند که هفته گذشته درمراسم برترین هاى آسیا نتوانسته بود عنوان بهترین بازیکن 
سال را کسب کند، در این مراســم با حضور على پروین، رضا صالحى امیرى، حمیدرضا 
گرشاسبى و وحید قلیچ مورد تقدیر قرار گرفت. على پروین در این مراسم و در زمان تقدیر 

از بیرانوند اعلام کرد که او بهترین بازیکن اسیا است.

ایسنا: سرمربى تیم والیبال شهردارى ارومیه به دلیل کسالت و بیمارى از این تیم جدا 
شد. مصطفى کارخانه، در ابتداى فصل سال جارى هدایت تیم والیبال شهردارى ارومیه را 
برعهده گرفت. او در این مدت چند بار مورد عمل جراحى قرار گرفت. کسب نتایج نه چندان 
مناسب با تیم پرمهره شهردارى ارومیه و کسالتى که براى کارخانه پیش آمد، موجب شد 
تا وى از این تیم جدا شود. در هفته گذشته هم بحث جدایى کارخانه مطرح شده بود که 
در آن مقطع وى این موضوع را تکذیب کرد. به نظر مى رسد کارخانه با شهردارى ارومیه 

به ین بست رسید و باید منتظر تصمیم جدید مسئولان باشگاه شهردارى ارومیه ماند.

ایرنا: سرمربى تیم سپاهان اصفهان با بیان این که شهرخودرو به دنبال مالکیت توپ در 
خط هافبک است، گفت: شرایط سپاهان خوب است؛ اگرارتباط خط هافبک و فوروارد را 
قطع کنیم مى توانیم موفق باشیم. امیرقلعه نویى اظهارکرد: قبل ازهرچیز تشکر ویژه دارم 
ازباشگاه معرفتى و فرهنگى شهرخودرو که درسه روز میزبانى خوبى داشتند؛ چیزهایى 
که این روزها در فوتبال کم رنگ شده درشهرخودرو وجود دارد. وى افزود: پیش از صحبت 
کردند راجع به بازى باید به بیانیه اى که دوستان در باشگاه نساجى درخصوص «تابش» 
صادرکردند، توضیح دهم. با مسئولان باشگاه صحبت کردم ولى گفتند در جریان نیستند .

حضور تیم فوتسال میراث فرهنگى کرمانشاه
 با شعار «کرمانشاه 2020» در استان گلستان

معاون توســعه و مدیریت منابع انســانى اداره کل میراث  اکبر میثاقى / گروه ایران
news@ naslefarda.net فرهنگى، گردشگرى و صنایع دستى اســتان کرمانشاه از

حضور تیم فوتسال این استان با شعار کرمانشاه 2020 در 
اولین دوره مسابقات فوتسال ادارات کل میراث فرهنگى، گردشگرى و صنایع دستى استان ها به 
میزبانى استان گلستان خبر داد. وى با اعلام این خبر گفت: اولین دوره این مسابقات توسط معاونت 
توسعه مدیریت وزارت میراث فرهنگى، گردشگرى و صنایع دستى از روز جمعه 8 آذرماه 98 در استان 
گلستان آغاز شده است. اوگفت: تیم فوتسال اداره کل میراث فرهنگى، گردشگرى و صنایع دستى 
استان کرمانشاه در بازى نخست خود با چهار گل در مقابل تیم چهارمحال و بختیارى به پیروزى 
رسید، و در بازى مقابل کرمان با نتیجه دو بر یک به پیروزى رسید. کرجى اضافه کرد: تیم کرمانشاه 
در این مسابقات با تیم هاى کرمان، چهارمحال وبختیارى و همدان هم گروه است. وى خاطر نشان 
کرد: در این مسابقات که با هدف تقویت نشاط، شادابى کارکنان و گسترش و تشویق افراد به ورزش 

برگزار مى شود، 22 تیم با هم رقابت مى کنند.

ســرمربى ذوب آهن در شــرایطى به مصاف تیم 
مهاجرى مى رود که شرایط مشابهى با تقابلش در 

لیگ هفدهم با وى دارد. 
کسب چهار امتیاز از ســه بازى براى ذوب آهن و 
منصوریان پس از نشستش با هیئت مدیره نشان از 
اوضاع نابسامان سرمربى سبزپوشان دارد و او را در 

آستانه برکنارى و قطع همکارى با باشگاه اصفهانى 
قرار داده است و چه بســا نتیجه نگرفتن در دیدار 
با نساجى در هفته چهاردهم موجب این شود که 
وى تعطیلات نیم فصل را در این تیم سپرى نکند. 
منصوریان، طبق توافقش با مدیران باشگاه قرار بود 
12 امتیاز از پنج بازى باقى مانده پایانى نیم فصل 

نخست بگیرد و حالا حتى اگر دو بازى باقى مانده 
را هم پیروز شود، با 10 امتیاز از این دیدارها کارش 

را خاتمه مى دهد.
 این بدان معناست که سرمربى ذوب آهن نتوانسته 
به شــرایط ماندنش در این تیم عمل کند و حالا 
در چنین شرایطى به مصاف نســاجى با هدایت 

محمدرضــا مهاجرى مــى رود. منصوریان اولین 
بارى نیست که در چنین شرایطى به مصاف تیم 
مهاجرى مى رود و شاید تلخ ترین باخت تمام دوران 
مربى گرى او در همان بازى معروف اســتقلال با 
پدیده در تهران و مقابل بیــش از 30 تا 40 هزار 

هوادار حاضر در آزادى باشد.

                                    منصوریان بازهم لبه پرتگاه به مهاجرى رسید

دنیاى ورزش

مربیان دیگرى نظیر استراماچونى و کالدرون هم به 
صف خارجى هــاى ناراضى از 

وضعیت پرداخــت و انتقال 
پول در فوتبال ایران اضافه 
شــوند، نمى توان حضور 
خارجى هاى مهم دیگرى 
را در آینــده فوتبال ایران 
تصور کرد مگر آنکه کسى 

این شرایط را بپذیرد 
و با علم به آن 

به ایــران 
بیاید.

صورتى که بازى هاى خودمان را برگزار مى کردیم 
و با برد به پایان مى رساندیم مى توانستیم در رده 

دوم جدول قرار بگیریم. دنیزلى در 
روى نیمکت تراکتور نشست توانست پنج برد، 

سه تساوى و سه باخت کسب کند و با 
کار خود را قبل از پایان نیم فصل به پایان ببرد.

 با حضور بازیکن ایرانى
ایسنا: تیم ســلیمانیه، با حضور بازیکن ایرانى 
قهرمانى لیگ تنیس روى میز کردستان عراق 
شد. مهران احدى، کاپیتان اسبق تیم ملى مردان 
کشورمان که سابقه چندین سال حضور درخشان 
در سطح اول تنیس روى میز ایران را در کارنامه 
خود دارد، در لیگ کردستان عراق به میدان رفت. 
وى که در ترکیب تیم سلیمانیه حضور داشت، با 

این تیم قهرمان شد و جام را بالاى سر برد. 

گلر بارسلونا، هافبک رئال را

ایلنا:
رئال مادرید را به چالش کشــید. نشــریه 
«موندودپورتیــوو» اســپانیا خبــر داد: 
«ترشــتگن» با پایه گــذارى گل اول تیمش 
مقابل مایورکا، ادن هازارد، ســتاره بلژیکى رئال 
را به چالش کشــید. آبى انارى ها در این بازى با 
نتیجه پنج بر دو به پیروزى رسیدند. گلر آلمانى به 

 میلیــون دلار هم 
قرارداد ببندد ولى کارش را درست انجام مى دهد. 
یک ضرب المثــل مى گوید: «چــون پول ندارم 
جنس گران مى خرم.» بزرگ ترین چالش هم در 
بستن قرارداد با مربیان این است که بتوان آن ها 

 مربى تیم ملى باید مثل کى روش عاشق 

پیشکسوت فوتبال ایران و مدیر برنامه جهانبخش 
و پورعلى گنجى، تصریح کرد: واقعیت را درباره 
قــرارداد ویلموتس نمى دانیــم و هیچ کس هم 
شفاف سازى نمى کند. با این حال باور نمى کنم 
قرارداد ویلموتس با ایران بیش از دو میلیون یورو 

برتر قرار داده است، تیمش را تمرین نداد. او ناراحت 
و عصبانى از مشکلاتى که براى حساب بانکى اش در 

حتى به ترك رم به وجود آمده، حالا 
زیــرا براى ایران فکر مى کند؛ 
یــى یک شهروند نرمال  روپا ا
ســت مســائلى از ایــن  د
و دردسرهایى که 

پیامــد آن اســت، 
مســئله 

دلخواهى نیســت. در پرینت حســاب او واریزهایى 
با اســامى مختلف از طریق صرافى معتمد استقلال 
درخارج از ایران انجام شده و این مسئله پیامدهایى 

پى داشته است. امیرحسین فتحى را براى وى در 
هم به این موضوع اشاره کرد که 

پرداخت هاى مثــلاً 
هم به این موضوع اشاره کرد که 

پرداخت هاى مثــلاً 
هم به این موضوع اشاره کرد که 

دلارى را نمى توان به صورت 
یک جا به حســاب مقصد 
واریز کرد و باید این مبالغ 
به قسمت هاى کوچک تر 

تقسیم شود.
ایــن بدتریــن خبرى 
است که اســتقلالى ها 
ممکن است در روزهاى 
اوج تیمشــان بشنوند. اما 
وضعیت تقریبــاً در همه تیم هایى 
اوج تیمشــان بشنوند. اما 
وضعیت تقریبــاً در همه تیم هایى 
اوج تیمشــان بشنوند. اما 

که مربیان خارجى دارند، به همین شکل است. این 
معضلى اســت که فوتبال ایران را تماماً دربرگرفته 
و همه مربیــان خارجى از وضعیــت خود ناراضى 

هستند.
زمانى در فوتبال ایران قراردادهایى بسته مى شد 
که منابع مالى لازم براى پرداخت آن ها فراهم 
نبود و باشگاه ها یا فدراسیون در پرداخت پول 
مشکل داشتند. اما در شــرایط فعلى مشکل 
بزرگ قرارداد با خارجى هــا، در نحوه انتقال 
پول به آن هاست. به دلیل تحریم ها و مشکلات 
جابه جایــى ارز، مربیان خارجــى نمى توانند به 
ســادگى پول خود را دریافت کنند. فرآیند پیچیده 
انتقال پول از طریق صرافى ها، این افراد را خارج از ایران 

بوده باشــد. در هر صورت باید مربى اى انتخاب 
شود که عاشق ایران باشد مثل کى روش. 

 برانکو شخصیت سرمربى گرى را در تیم 

هاشــمى مقدم، دربــاره مطــرح شــدن نام 
«ایوانکوویچ» براى هدایت تیــم ملى ایران به 
جاى ویلموتــس، تاکید کرد: انتخــاب برانکو 
توهین بزرگى به فوتبال ایران است. زمانى که 
کى روش سرمربى تیم ملى بود، برانکو به وى و 
لژیونرها بى احترامى و توهین مى کرد و چوب 
لاى چرخ فوتبال ملى مى گذاشت. این فرد 
شخصیت سرمربى گرى در تیم ملى را ندارد.
 کسى مربى شود که بازیکنان حرفش 

وى افزود: انتقاد در فوتبال خوب است ولى 
بى احترامى نه. اگر ویلموتس قراردادش را فسخ 
کرد، یک مربى باتجربه بــراى تیم ملى انتخاب 


